

Утверждаю:
ТОО «Согринская ТЭЦ»
 Директор
 Мәжен Н.Қ.

**Протокол
 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений**

**Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
 г.Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32**

02.02.2021 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Запчасти и комплектующие к ПК номер закупок № 12-02-15/312

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: предоставили

Товарищество с ограниченной ответственностью «БК Омега» (далее ТОО «БК Омега»)

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «БК Омега»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	AC адаптер для ноутбуков	/AC адаптер HuntKey Ultra для ноутбуков (OUT=19V/4.7A), 90W (HKA09019546-8P)	шт	3	14 223	42 669		
2	SSD Диск	/480 GB Kingston	шт	3	28 900	86 700		
3	USB Flash Drive 16Gb	/Class 10, usb 3.0	шт	5	3 076	15 380		
4	USB hub	/USB HUB 4-Port, ORICO (FL01-BK-BP), чёрный	шт	5	2 977	14 885		
5	Аккумулятор для UPS	/Батарея для UPS 12V, 7,5Ah	шт	4	5 704	22 816		
6	Блок питания ATX 700W Hunt Key GS 700	Блок питания мощностью 700 Вт, 1 вентилятор (120 мм)	шт	3	1 850	5 550		
7	Блок питания для ПК	/Блок питания Cougar VTC600 600 Вт	шт	10	15 866	158 660		
8	Веб-камера Logitech HD Webcam C310	/ разрешение видео 1280x720, встроенный микрофон	шт	2	14 962	29 924		
9	Видеокарта GeForce GTX1660 super	/GeForce GTX1660 Super, 6GB 192bit DVI/HDMI/DP, GDDR6 Palit StormX (NE6166S018J9-161F)	шт	1	108 750	108 750		
10	Жесткий диск 3.5" 1000 Гб. SATA III	/Скорость: 6 Гбит/с Буфер: 64 Мб Скорость вращения шпинделя: 7200 об./мин.	шт	5	22 603	113 015		
11	Жесткий диск 3.5" 4000 Гб. SATA III	/для увеличения архивов записей видеонаблюдения	шт	3	67 500	202 500		
12	Изолента 3М ПВХ, 15 мм x 10 м, черная	/ 15 мм x 10 м, черная	шт	10	91	910		
13	Кабель USB 3.0 Type A-A Ship, 1.5m	/ USB 3.0 Type A-A Ship, 1.5m	шт	5	2 756	13 780		
14	Кабель USB A - Type C	/Кабель USB A - Type-C, 1 м	шт	5	2 527	12 635		
15	Кабель питания для компьютера	/1,5м	шт	10	1 330,36	13 303,60		
16	Картридж CE320A	Цвет черный	шт	2	16 000	32 000		
17	Картридж CE321A	Цвет голубой	шт	2	16 000	32 000		
18	Картридж CE322A	Цвет желтый	шт	2	16 000	32 000		
19	Картридж CE323A	Цвет пурпурный	шт	2	16 000	32 000		
20	Картридж HP C9370A черный фото, № 72 оригинальный	Фоточерный	шт	1	32 421	32 421		

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ОО «ВК Омега»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
21	Картридж HP C9371A голубой, № 72 оригинальный	Цвет голубой	шт	1	32 421	32 421		
22	Картридж HP C9372A пурпурный, № 72 оригинальный	Цвет пурпурный	шт	1	32 421	32 421		
23	Картридж HP C9373A желтый, № 72 оригинальный	Цвет желтый	шт	1	32 421	32 421		
24	Картридж HP C9374A серый, № 72 оригинальный	Цвет серый	шт	1	32 421	32 421		
25	Картридж HP C9403A матово чёрный, № 72 оригинальный	Матово-черный	шт	1	32 421	32 421		
26	Картридж для лазерного принтера Fuji Xerox DocuPrint C3055 черный цвет CT200895	черный цвет CT200895	шт	1	34 788	34 788		
27	Картридж для лазерного принтера Fuji Xerox DocuPrint C3055 желтый цвет CT200898	желтый цвет CT200898	шт	1	5 982	5 982		
28	Картридж для лазерного принтера Fuji Xerox DocuPrint C3055 красный цвет CT200897	красный цвет CT200897	шт	1	5 982	5 982		
29	Картридж для лазерного принтера Fuji Xerox DocuPrint C3055 синий цвет CT200896	синий цвет CT200896	шт	1	5 982	5 982		
30	Картридж CB 540A	Цвет черный	шт	2	14 500	29 000		
31	Картридж CB 541A	Цвет голубой	шт	2	14 500	29 000		
32	Картридж CB 542A	Цвет желтый	шт	2	14 500	29 000		
33	Картридж CB 543A	Цвет пурпурный	шт	2	14 500	29 000		
34	Катушка Олово с Флюсом д0,5 100 гр	/ Катушка припоя Kaina 100гр/0.5мм , 5 метров	шт	3	579	1 737		
35	Клавиатура USB проводная (черная, Рус, Каз, Англ)	/ Delux DLK-180UB, Black, USB	шт	10	3 450	34 500		
36	Коврик для мыши	/Коврик для мыши матерчатый X-Game, 210*260*3 мм.	шт	5	441	2 205		
37	Коннектор RJ-11	/ 4-контактный	шт	50	24	1 200		
38	Коннектор RJ-45	/ для ПК	шт	50	52	2 600		
39	Коннектор питания NPC12	/для обслуживания видеонаблюдения	шт	10	85	850		
40	Кулер (вентилятор) VENT-12038.220VAC.5MS HB KIPPRIBOR	Квадратный вентилятор с крыльчаткой из магниевого сплава	шт	5	3 482	17 410		
41	Кулер (вентилятор) VENT-12038.220VAC.7MS XB KIPPRIBOR	Квадратный вентилятор с крыльчаткой из магниевого сплава	шт	10	3 482	34 820		
42	Кулер ID-COOLING SE-902X	/ID-Cooling SE-902X <AMD/Intel, TDP 100W, 92mm, 600-2200RPM, 4Pin>	шт	5	3 164	15 820		
43	Лампа для проектора Dell 1210S	/Лампа для проектора Dell 1210S (317-2531)	шт	1	71 618	71 618		
44	Лампа для проектора Epson EB-X6	/Лампа для проектора Epson EB-X6 (ELPLP41)	шт	1	74 358	74 358		
45	Линейка памяти DDR III 4 Гб	/ 4Gb/1600MHz PC1280	шт	4	13 900	55 600		
46	Линейка памяти	/Samsung 4 Гб 1Rx8PC3L-	шт	5	11 246	56 230		

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ОО «БК Омега»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
	DDR3L SO-DIMM 4Gb	12800S-11-13-B4 M471B5173QH0-YK0						
47	Линейка памяти DDR4 8Gb, 2666MHz	/ DDR4 PC21300/2666Mhz	шт	5	17 630	88 150		
48	Материнская плата ASUS PRIME H410M-K LGA1200	/LGA1200, ASUS PRIME H410M-K, 2xDDR4, 1*PCI-Ex16, 2*PCI-Ex1, 2xUSB3.0, VGA/DVI, uATX, BOX	шт	2	41 741	83 482		
49	Монитор 32" Samsung LU32J590UQIXCI 3840x2160 16:9 VA 60Гц (2HDMI+DP) Black	Монитор 32" Samsung LU32J590UQIXCI 3840x2160 16:9 VA 60Гц (2HDMI+DP) Black	шт	1	180 575	180 575		
50	Мышка проводная USB Genius Scroll V3, Black	Мышка проводная USB Genius Scroll V3, Black	шт	2	4 821	9 642		
51	Мышь A4Tech OP-720 PS/2 Black	Мышь A4Tech OP-720 PS/2 Black	шт	1	2 864	2 864		
52	Мышь беспроводная	/Logitech M171 Wireless Mouse черный USB	шт	5	6 054	30 270		
53	Мышь проводная USB	/ Мышь Delux DLM-389OUB, 1000 dpi, оптическая светодиодная, USB, black	шт	15	1 600	24 000		
54	Наушники A4Tech HS-7P	/ 3.5 мм MiniJack - микрофон	шт	5	4 730	23 650		
55	Патч-корд (3м), UTP Cat.5e "SHIP"	/RJ-45	шт	10	1 213	12 130		
56	Патч-корд LAPPGROUP LANmark-6 RJ45 5 м Артикул CE6152	Патч-корд LAPPGROUP LANmark-6 RJ45 5 м Артикул CE6152	шт	2	16 860	33 720		
57	Патч-корд LAPPGROUP LANmark-6 RJ45 Patchcord 1,0 м Артикул CE6148	Патч-корд LAPPGROUP LANmark-6 RJ45 Patchcord 1,0 м Артикул CE6148	шт	3	8 964	26 892		
58	Перезаправляемые картриджи для HP DESIGNJET T2300(комплект)	/Cyan, Yellow, Magenta, Photo Black, Matte Black, Gray	шт	1	19 846	19 846		
59	Печатающая головка HP C9380A, серый+фоточерный, № 72 оригинальный	Цвет серый+фоточерный	шт	1	37 000	37 000		
60	Печатающая головка HP C9383A, голубой+пурпурный, № 72 оригинальный	Цвет голубой+пурпурный	шт	1	28 000	28 000		
61	Печатающая головка HP C9384A, желтый+черный, № 72 оригинальный	Цвет желтый+черный	шт	1	31 800	31 800		
62	Портативный жесткий диск	Жесткий диск Western Digital Red WD30EFRX 3Тб	шт	3	25 446,43	76 339,29		
63	Процессор Core i3 10100, LGA-1200, 3.6GHz - 4.3GHz	/Core i3 10100, LGA-1200, 3.6GHz - 4.3GHz, 6MB, 4C/8T, TDP 65W, OEM (HD Graphics 630)	шт	2	63 000	126 000		
64	Разъем BNC	/для обслуживания видеонаблюдения	шт	10	96	960		
65	Рюкзак для ноутбука	/14-15 дюйма	шт	1	20 000	20 000		
66	Салфетка чистящая	салфетка тканевая чистящая	шт	50	667	33 350		
67	Сетевая карта	/TP-Link TG-3468	шт	2	4 506	9 012		
68	Сетевой фильтр	/квадратные 3-5Метра	шт	8	2 525	20 200	2 025	16 200
69	Сетевой Хаб TP-Link TL-SF1008D	/1000/100 Мб/с	шт	5	4 402	22 010		
70	Теплопроводный	/ Теплопроводность 1.4	шт	2	921	1 842		

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «БК Омега»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
	клей АлСил-5	Вт/м*К; Прочность 15 кг/м.кв., 3 г						
71	Термопаста X-COOLER, шприц 30 г	/ в шприце 30 г	шт	2	616	1 232		
72	Термоусадочная трубка 10x5x1 мм ТУТ ТУ 2247-002-75457705-2006	Диаметр 10 мм	м	5	97	485	88	437,5
73	Термоусадочная трубка 3x1.5x0.5 мм ТУТ ТУ 2247-002-75457705-200	Диаметр 3 мм	м	5	366	1 830	44	218,75
74	Термоусадочная трубка 4x2x0.6 мм ТУТ ТУ 2247-002-75457705-2006	Диаметр 4 мм	м	5	386	1 930	44	218,75
75	Термоусадочная трубка 5x2x0.6 мм ТУТ ТУ 2247-002-75457705-2006	Диаметр /5 мм	м	5	435	2 175	56	281,25
76	Термоусадочная трубка 6x3x0.6 мм ТУТ ТУ 2247-002-75457705-2006	Диаметр 6 мм	м	5	441	2 205	56	281,25
77	Термоусадочная трубка 8x2x0.9 мм ТУТ ТУ 2247-002-75457705-2006	Диаметр 8 мм	м	5	457	2 285	75	375
78	Флюс-гель NC-559-ASM	/ NC-559-ASM-UV флюс - гель для пайки	шт	3	2 619	7 857		
79	Хомуты нейлоновые для проводов	/упаковка 3,5*200 100штук	упак	2	520	1 040	506	1 012,5
80	ЧЕРНИЛА ДЛЯ HP DESIGNJET T2300,(КОМПЛЕКТ)	/Cyan, Yellow, Magenta, Photo Black, Matte Black, Gray	шт	1	148 847	148 847		
81	AC адаптер для ноутбуков	/AC адаптер HuntKey Ultra для ноутбуков (OУT=19V/4.7A), 90W (HKA09019546-8P)	шт	3	14 223	42 669		
82	Видеокамера /PTZ управляемая IP видеокамера Hiwatch DS-I425	/ 4-мегапиксельная PTZ-камера, оснащённая объективом с углами поворота на 360° по горизонтали и наклоном по вертикали до 90° (автопереворот). Защита корпуса от влаги по стандарту IP66 и диапазон рабочей температуры -35 °С...+65°С	шт	1	212 500	212 500		
83	Видеорегистратор	Dahua XVR4116HS-X 16-канальный HD видеорегистратор	шт	2	21 339,28	42 678,57		
84	Принтер МФУ	МФУ M227fdw G3Q75A (A4, лазерный, монохромный)	шт	1	139 312,5	139 312,5		
85	Адаптер Satechi, USB Type-C - 1*Type-C PD (18W), 1*USB 3.0, 1*HDMI 4K, 1*3,5 мм, Серый (ST-TCMPHM)	Адаптер Satechi, USB Type-C - 1*Type-C PD (18W), 1*USB 3.0, 1*HDMI 4K, 1*3,5 мм, Серый (ST-TCMPHM)	шт	1	58 035,71	58 035,71		
ИТОГО:						3 308 502		19 025

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:
Не имеется

О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:
Не состоялись

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:
Не состоялись

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:
Не состоялись

Итоги:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании п.п. 1 п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Жаңбыршы Ғ.С. _____

Кулипбаев Д.А. _____

Кумарова Ж.Н. _____

Нурланов М. _____

Тажентаев Ж.К. _____

Аюбаева С.С. _____

Мартеньянов М.Ю. _____

